
1 
 

        

 

          

                Mestrado Profissional em Participação e Controle Social em Saúde 2025 

ESCOLA NACIONAL DE SAÚDE PÚBLICA SÉRGIO AROUCA/ENSP/FIOCRUZ 

Aditivo de Retificação do Resultado de Candidatos Matriculados 

Devido a um erro do Sistema Integrado de Ensino Fiocruz (SIEF), a comissão de seleção, no uso de suas atribuições, resolve: 
Incluir na relação de candidatos matriculados publicada no dia 15/04/2025, no Portal de Ensino da Ensp e SIEF as seguintes 
candidatas aprovadas como titulares: 

 

Número de Inscrição Nome do Candidato 
Tipo de  

Cota 

ensp-2317F8FD06CB Elizangela Leandro Rosa NI 

ensp-76F4BEE9D7BC 
Lara Sentia Barbosa 

Bandeira PcD 

                                              

                                                                                Rio de Janeiro, 17 de abril de 2025. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 


